СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2020 № 172/19

Об утверждении членов

Общественной палаты городского

округа Щёлково Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Положением об Общественной палате

городского округа Щёлково Московской области, утверждённым решением

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области от

02.10.2019 № 11/2-3-НПА, Уставом городского округа Щёлково Московской

области, Совет депутатов городского округа Щёлково

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить членов Общественной палаты городского округа

Щёлково Московской области (список прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Щёлково по

вопросам местного самоуправления, взаимодействия со средствами массовой

информации и правоохранительной деятельности (Шариков И.А.).

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково      Е.Ф.  Мокринская

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Щёлково

от 30.09.2020 № 172/19

СПИСОК

членов Общественной палаты городского округа Щёлково

Московской области

1. Алиев Альберт Абдукаюмович;

2. Глембовская Ольга Николаевна;

3. Кириллов Сергей Сергеевич;

4. Корнеева Надежда Гавриловна;

5. Лютиков Андрей Николаевич;

6. Медведев Леонид Сергеевич;

7. Третьяков Виктор Викторович;

8. Чибисова Ирина Юрьевна;

9. Калмыков Василий Евгеньевич;

10. Елфимова Анна Сергеевна;

11. Иванов Александр Валентинович;

12. Казанская Галина Викторовна;

13. Ткаченко Андрей Станиславович;

14. Балясов Алексей Владимирович;

15. Гуськов Иван Вячеславович.

Проект решения подготовлен Советом депутатов городского округа Щёлково Московской

области

Визы:

Председатель постоянной комиссии

Совета депутатов городского округа

Щёлково по вопросам местного

самоуправления, взаимодействия

со средствами массовой информации                  И.А. Шариков

и правоохранительной деятельности    «____»_______2020 г.